.... . m' )
. 9C

C .p, x., (y î x. **'fa % t . uD(
..J ESTADO DG 2IO GRANDE DO SUL

N.t > xz' ' ' : ' , h'J . P R E F E l T U R A M U N I C I P A L. D E M O N T E N E G RO
e
s#' 6,,

.
.. !'''*.X,'y fi ,!, tyaûtaeu tlo c-wefetso .*

! .

. LEI COMPLEMENTAR N0 3.401 - DE 18 DE JUNHO DE 1999.

4
Cria cargo de Desenhista no

Quadro de Cargos de Provimento
Efetivo.

: MARIA MADALENA BOHLER, Prefeita Municipal de Montenegro. '
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

'
seguinte

L E I !
l
. )1

1.

Ad. 10 - Fica criado mais um (01) cargo de Desenhista no Quadro de j7 Cargos de Provimento Efetivo
, institufdo pela Lei Complementar n.0 2636/90 - j

) Plano de Carreira dOs SeNidores Municipais. ï
t )

'

i !1
fl
t

i Art
. 20 - As despesas decorrentes da aplicaçâo da presente Lei @

) correrâo a conta das dotaçöes orçamentérias pr6prias.
ll T
1 :
) 2Art

. 30 - Revogadas as disposiçöes em contrério, a presente Lei 1.l
j Complementar entra em vigor na data de sua publicaçâo. (
1 '
f !

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 18
de junho de 1999.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: .
Data Supra.

t xjfe
MARIA MADALENA BOHLER,

Prefeita Municipal.

a... w 4. . s. . zp .r
! CLAUDETE M

. BACKES DA SILVA,
i Secretâriae eral.

Rua Joào Pessoa, 1 363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-œ0 - Vontenegro/Rs - TeI.: (051 )632-4333 - Fax: (051 ) 632-4594

.... . m' )
. 9C

C .p, x., (y î x. **'fa % t . uD(
..J ESTADO DG 2IO GRANDE DO SUL

N.t > xz' ' ' : ' , h'J . P R E F E l T U R A M U N I C I P A L. D E M O N T E N E G RO
e
s#' 6,,

.
.. !'''*.X,'y fi ,!, tyaûtaeu tlo c-wefetso .*

! .

. LEI COMPLEMENTAR N0 3.401 - DE 18 DE JUNHO DE 1999.

4
Cria cargo de Desenhista no

Quadro de Cargos de Provimento
Efetivo.

: MARIA MADALENA BOHLER, Prefeita Municipal de Montenegro. '
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

'
seguinte

L E I !
l
. )1

1.

Ad. 10 - Fica criado mais um (01) cargo de Desenhista no Quadro de j7 Cargos de Provimento Efetivo
, institufdo pela Lei Complementar n.0 2636/90 - j

) Plano de Carreira dOs SeNidores Municipais. ï
t )

'

i !1
fl
t

i Art
. 20 - As despesas decorrentes da aplicaçâo da presente Lei @

) correrâo a conta das dotaçöes orçamentérias pr6prias.
ll T
1 :
) 2Art

. 30 - Revogadas as disposiçöes em contrério, a presente Lei 1.l
j Complementar entra em vigor na data de sua publicaçâo. (
1 '
f !

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 18
de junho de 1999.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: .
Data Supra.

t xjfe
MARIA MADALENA BOHLER,

Prefeita Municipal.

a... w 4. . s. . zp .r
! CLAUDETE M

. BACKES DA SILVA,
i Secretâriae eral.

Rua Joào Pessoa, 1 363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-œ0 - Vontenegro/Rs - TeI.: (051 )632-4333 - Fax: (051 ) 632-4594

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

ga6'1nele Jo @ze£ei£o

LEI COMPLEMENTAR N° 3.401 — DE 18 DE JUNHO DE 1999.

Cria cargo de Desenhista no
Quadro de Cargos de Provimento
Efetivo.

MARIA MADALENA BUHLER, Prefeita Municipal de Montenegro.
Faco saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte

LEI:

Art. 1° - Fica criado mais um (01) cargo de Desenhista no Quadro de
Cargos de Provimento Efetivo, instituido pela Lei Complementar n.° 2636/90 —
Plano de Carreira dos Servidores Municipais.

Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicacao da presente Lei
correrao a conta das dotagées orcamentérias préprias.

Art. 3° - Revogadas as disposigoes em contrério, a presente Lei
Complementar entra em vigor na data de sua publicacéo.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 18
de junho de 1999.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE—SE:
Data Supra.

MARIA MADALENA BUHLER,
Prefeita Municipal.

eémza: wfigxflg
CLAUDETE M. BACKES DA SILVA,
Secretéria-Geral.

Rua Joao Pessoa. 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS — Tel.: (051)632-4333 - Fax: (051) 632-4594

ja
w

.